RUA RUI BARBOSA, 65 – FONE (87) 3779-8103 3779-8221 – CNPJ: 35.450.790/0001-91 – CEP 55.398-000 JUCATI – PE.

Declaração sobre o DRAA ano base 2016

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que de acordo com a Portaria do Ministério da Fazenda de nº 01/2017, “Alteração

do período de exigência de publicação do DAIR, DPIN e DRAA do exercício de 2017, para até

30 de abril de 2017”, salientamos ainda que o sistema CADPREV ainda não estar disponível para

alimentação com os dados do DRAA, conforme solicitado no item 32 da Resolução TC

038/2016.

Jucati, Março de 2017.

Gerson Henrique de Melo

Prefeito